15/25, o presente processo,  COMPROT nº 13896.721241/2013-23, trata do Auto de Infração de Obrigação Principal - AIOP nº 51.037.354-2 (fls. 02/14), lavrado contra o Ente Público em epígrafe e refere-se às  contribuições previdenciárias (Empresa, SAT/RAT, contribuintes individuais, cooperativa de trabalho), no valor consolidado em 18/06/2013, com juros e multa de R$ 6.522.489,03 (seis milhões, quinhentos e vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e três centavos). É constituído dos seguintes levantamentos:
� AM-ABONO MERECIMENTO (02/2010 a 12/2010);
� AP- ABONO PRODUTIVIDADE (01/2010 a 12/2010);
� AT - DIF SAT DE 1 P 2 MAIS FAP (01/2010 a 12/2010);
� CO-COOPERATIVA DE TRABALHO (01/2010 a 12/2010) e

[...]

51.037.354-2 (fls. 02/14), lavrado contra o Ente Público em epígrafe e refere-se às  

contribuições previdenciárias (Empresa, SAT/RAT, contribuintes individuais, 

cooperativa de trabalho), no valor consolidado em 18/06/2013, com juros e multa de R$ 

6.522.489,03 (seis milhões, quinhentos e vinte e dois mil, quatrocentos e oitenta e nove 

reais e três centavos). É constituído dos seguintes levantamentos: 

• AM-ABONO MERECIMENTO (02/2010 a 12/2010); 

• AP- ABONO PRODUTIVIDADE (01/2010 a 12/2010); 

• AT - DIF SAT DE 1 P 2 MAIS FAP (01/2010 a 12/2010); 

• CO-COOPERATIVA DE TRABALHO (01/2010 a 12/2010) e